Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 300/05-COPER

Em 1º de dezembro de 2005.

À Senhora Secretária da CSSF

Assunto: apensação de proposições

Senhor Secretária

Tendo em vista haver sido deferido o Requerimento nº 3.173/05 – CSSF,

conforme Ofício 2152/05 – SGM/P, em anexo, solicito a V. Sa. apensar os PLs

4078/01, 4367/01, 4469/01, 4570/01, 7267/02, 71/03, 156/03, 311/03, 1603/03,

1777/03, 2474/03, 2934/04, 3058/04, 3940/04 e 4632/04 ao de nº 4076/01,

garantindo que as ações sejam registradas no Sistema de Informações Legislativas

– SILEG.

Informo ainda que o Projeto de Lei nº 4076/01 passa a tramitar sujeito à

apreciação do Plenário em virtude da apensação do de nº 2.934/04, que é de autoria

de comissão.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor